carácter periódico o repetitivo, se realicen por las pagadurías, cajas y habilitaciones para 

la atención inmediata y posterior aplicación de gastos al presupuesto del año en que se 

realicen. 

5.- La provisión de fondos se realiza por importe de mil quinientos (1.500,00) euros, 

destinada a atender los gastos del Parque de Bomberos que a continuación se relacionan: 

-Gastos de formación 

-Dietas y gastos de locomoción. 

-Material de oficina no inventariable. 

- Mantenimiento, conservación y reparación. 

-Suministros.